
 

 
Policlinico  Via S. Pansini, 5  80131 NAPOLI  Segreteria/Direzione: Tel: 081.7462106- Fax: 081.5453045 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Dipartimento di Neuroscienze, 
Scienze Riproduttive e Odontostomatologiche 

Cod. Rif. DNSRO_BORSA-06-2021 

 

DECRETO N. 132 DEL 24/09//2021 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto;  

VISTO  Regolamento di Ateneo che disciplina il conferimento di borse di studio per attività di ricerca; 

VISTA  la legge 6.11.2012, n. 190 e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione 
 

VISTI  rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale e il Codice di Comportamento 
d  

VISTO  il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, nel tempo vigente; 

VISTO  il verbale n. 25 del 27/07/2021 del Consiglio di Dipartimento 
una procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di una Borsa di Studio 
avente oggetto attività di ricerca; 

VISTO   

ACQUISITE 
insussistenza delle condizioni ostative fissate dal predetto art.35 bis;  

ACCERTATA 
con i candidati ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile;  

DECRETA 

che, per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è nominata 
la seguente Commissione esaminatrice  

Membri:  

 Prof. Giuseppe Pignataro  Presidente  

 Prof. Anna Pannaccione  Componente 

 Dott. Ornella Cuomo   Componente 

 

IL DIRETTORE

 


